
 
 

 
 

  

Prot. n.1526.IV/5         San Nicolò Gerrei, 07/05/2021  

Ai componenti della Commissione  

Al DSGA  

Al sito  

 
OGGETTO: NOMINA E CONTESTUALE CONVOCAZIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE ELABORATI 
                    CONCORSO ARTISTICO LETTERARIO INTERNO – QUINTA EDIZIONE A.S.2020/21 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto         il Regolamento, notificato con circ. n. 96 del 02/02/2021, relativo al Concorso Artistico 

                  Letterario interno -Quinta edizione a.s.2020/2021; 

  Ritenuto   necessario provvedere alla nomina di una specifica Commissione esaminatrice per verificare 

                    la corrispondenza dei requisiti degli elaborati pervenuti e per individuare quelli più 

                   rispondenti alla tematica scelta e allo spirito del concorso 
                                                                           DECRETA 

La commissione esaminatrice del Concorso Artistico Letterario interno Quinta edizione a.s.2020/2021  

è così costituita: 

COMPONENTE ESTERNA: 

1. IRIDE PEIS (Scrittrice) 

2. ANTONIETTA GRANATA (già Dirigente Scolastico I.C. “De Magistris” San Nicolò Gerrei) 

3. FRANCESCO MANCA (già Dirigente Scolastico I.C. Villasalto) 

COMPONENTE INTERNA: 

1. MARIELLA VACCA (Dirigente Scolastico) 

2. LORENZA GARBARINO (Docente di Scuola dell’Infanzia plesso Ballao)  

3. MADDALENA SORO (Docente di Scuola Primaria plesso Silius)  
 

 La Commissione è convocata in prima seduta per il giorno martedì 11 maggio 2021 alle ore 16.00 su 

piattaforma Meet di Google. I componenti riceveranno il link di partecipazione alla propria mail. 

Delle sedute della Commissione dovrà essere redatto apposito verbale, sottoscritto da tutti i 

componenti. 

 
 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Prof.ssa Mariella Vacca 
 

 


		2021-05-07T11:12:53+0000
	Vacca Mariella




